
Med kompetens, ansvar och arbetsglädje 
bidrar Linjemontage till ett bättre och mer 

hållbart samhälle.
Med en lång bakgrund inom kraftförsörjning säljer företaget Linjemontage kundanpassade kraftförsörjningslösningar och 
tjänster. Framgången för företaget som idag har stora nätbolag, industrier och offentlig förvaltning som kunder beror till 

stor del på en stark företagskultur där kompetens, arbetsglädje och lyhördhet står i fokus.

V i förser samhället med 
allt som har med el-
kraftförsörjning att 
göra. Det kan vara 
vattenkraft, kärnkraft, 
sol- eller vindkraft, be-

rättar Linjemontage vd Henrik Höglund. 
Linjemontage verkar inom Sveriges hela 
elkraftinfrastruktur med allt från trans-
formatorer, kablar, luftledningar, stål-
konstruktioner, ställverk till intelligenta 
skydd och reservkraftslösningar. För att 
elektriciteten ska kunna användas av 
kunden behöver det finnas anläggning-
ar för att transformera och transportera 
den. Linjemontage stannar i hjärtat av 
elkraftanläggningarna på försörjningssi-
dan, det innebär att vi genomför projekt 
med ledningar, stationer och ställverk 
i spänningsintervallet 0,4kV till 400kV, 
berättar Benny Ericsson, regionansvarig 
på Linjemontage. 

Det Grästorpsbaserade företaget har idag 
200 anställda utspridda på 18 kontor runt 
om i Sverige.

   –Det innebär att vi har all vår kom-
petens inhouse. Allt från projektledare, 
mek- och elkonstruktörer, skåptillverkare, 
montörer och drifttagare till ekonomer 
och affärsutvecklare. Vi finner märkeso-
beroende lösningar som är optimala, både 
ekonomiskt och funktionellt. Hela pro-
cessen effektiviseras på det viset, menar 
Henrik Höglund. Benny Ericsson  instäm-
mer och fortsätter:

    –Om det blir ändringar i projekt så 
finns konstruktören nära. Det innebär 
att vi får en naturlig erfarenhetsåterföring 
när vi hanterar det internt istället för att 
anlita externa konsulter. Att vi också har 
en serviceorganisation som vi får åter-
koppling från gör att erfarenhetsbanken 
internt är gedigen, menar Benny. 

Innan Henrik Höglund startade Linje-
montage 1993 hade han jobbat på ett 
stort elinstallationsföretag som hade 
4000 anställda. När företaget gick i kon-
kurs startade han Linjemontage och 
tecknade avtal med en lokal nätägare. 
28 år senare har Linjemontage vuxit re-
jält och är sedan 2019 uppköpt av in-
diska företaget KalpaTaru som äger 85 
procent av bolaget. Samma år omsatte 
Linjemontage 680 miljoner kronor och 
den ekonomiska utvecklingen framåt ser 
stark ut. Omsättningsprognosen för det 
brutna räkenskapsåret 2021/2022 är 1,6 
miljarder kronor.

     –När vi tar oss an ett projekt jobbar 
vi nära kunden och bygger långsiktiga 
relationer. Det blir lättare att hitta lös-
ningar, bättre resultat och vår kompetens 
får användas på bästa möjliga sätt. Det 
nya samarbetet som vi startade i oktober 
med Mälarenenergi Elnät AB med upp-
graderandet av en befintlig transforma-
torstation i Hallstahammar är ett exempel 
på bra partnering för att få till de bästa 
lösningarna och maximera resurserna, 
säger Henrik Höglund. 

Linjemontage har även påbörjat ett stort 
projekt för cirka en halv miljard kronor 

åt ett bolag med lång historia inom for-
donsindustrin. Kunden är i en omställ-
ningsfas mot fossilfritt och vi ansvarar 
för att uppgradera deras kraftförsörjning 
på anläggningen i Göteborg.

    –Ibland kan det ta lång tid innan pro-
jektet sätter i gång, men efter att byråkra-
tin är avklarad kommer vi till ett stadie då 
vi bygger och då är alla nöjda och glada, 
berättar Henrik Höglund och får medhåll 
av Benny Ericsson som berättar att det 
nu sker stora förändringar i branschen. 

    – Både omställningen till ett mera 
hållbart samhälle genom en ökad elektri-
fiering till att industrin ska vara klimats-
mart. Där försöker vi på Linjemontage 
driva på framåt tillsammans med kunden, 
dels för att spara kostnader, dels för att 
höja kvalitén.

Det finns ett starkt samarbete och en sund 
företagskultur bakom Linjemontage fram-
gång. Henrik Höglund menar att det som 
ägare går att välja att vara utstuderande, 
snål och självisk, något man inte kom-
mer långt med. För Linjemontage är det 
istället viktigt att vara generös så att de 
anställda känner att de har bra betalt, bra 
villkor och att de trivs på sin arbetsplats. 

Företagets anställda får även en vinstdel-
ning varje år. Det är en gest som visar att 
de är delaktiga i framgången. 

    –Det är tack vare våra anställda som alla 
projekt går i hamn. Ibland kan det dock 
uppstå problem där affärsparter jobbar 
emot varandra och då blir det inget bra 
resultat. Något Henrik Höglund menar 
har med relationer och kemi att göra.

    –En massa onödigt tjafs kan leda till 
arbetsmiljöproblem och om våra anställda 
då inte vill jobba med vissa projekt och 
kunder då gör vi inte det. Vi är så pass 
kompetenta att vi inte säljer oss billigt. 
Men vi har kavaj och krokodilskorsförbud 
på jobbet! Det är både allvar och skoj 
i det. Ingen av våra anställda är bättre 
än någon annan, det finns ingen hierar-
ki eller prestige här. Vi är 200 personer 
idag och jag har aldrig hört att det är 
någon som är märkvärdig eller har hög 
svansföring.

Ett tecken på att många anställda trivs 
på Linjemontage är att företaget har låg 
personalomsättning.

    –Börjar man hos oss är man i regel kvar 
länge och det tror jag beror på trivseln 
men också möjligheterna att internt bred-
da sig eller att byta spår. Det är en stor 
fördel som långsiktigt bidrar till vår höga 
kompetens och framgång i branschen, 
avslutar Benny Ericsson.

      Text: Isabelle Ibérer
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